

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ									
1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	1	m3	39,00	94,20	3.673,80	
2	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	2	kg	381,00	1,15	438,15	
3	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	3	m3	500,00	18,53	9.265,00	
4	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο -155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	4	m2	11.000,00	1,90	20.900,00	
Σύνολο : 1. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ								34.276,95	34.276,95
2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	5	m2	11.000,00	1,20	13.200,00	
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	6	m2	11.000,00	8,11	89.210,00	
Σύνολο : 2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								102.410,00	102.410,00
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	136.686,95 24.603,65
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	161.290,60 24.193,59
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	185.484,19 44.516,21
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									230.000,40
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									230.000,00

Σπήλι 05/07/2018
Οι μελετητές

Στυλιανή Βερνάρδου
Πολιτικός Μηχανικός

Σπήλι 05/7/2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

Ανδρέας Κλάδος
Αρχιτέκτονας Μηχανικός